**T**utoris que ipm testis libe deteatur fidei  
 commissi remanumittendi fuit ipius tutoris. si utatur  
 la excauit fuit. Quero an eide fuit libeatis pntem  
 detere tutores qui fidei excauit dan tutela admistra  
 unt. 12. **S**edm ea q pponuntur libeatis et ab huiusmodi sep  
 tis iudex dicit. **S**no. ann. libeatis. 12. et stichu notam  
 que pro manumittat. seuis eode testis tutor datus. atute  
 la excauit. Quero an nichilomin fidei commissi lib  
 tas deteatur. 12. nichil pponi cur no deteatur. **S**one  
 sua huiusmodi i stichu defuncta cauit. **66.** Solo ergo oula  
 cassina mea soror in com edatione te huiusmodi et damia ne  
 gona uel meos. Quos ego no manumisi donec ratioc  
 restituerit. Si aut tibi placuit. significum tibi amenit  
 mei id e rationibus redditis libe sint. **Quero** si pari  
 ut amouit; ratioc reddere. huiusmodi libeatis no pntem. die  
 do eor no placere sibi an mandedi eent. 12. no spectand  
 qd huiusmodi; diphat. si id qd uip bono possit placere uel lib  
 tatem consequatur.

**C**luta titia huiusmodi fidei commissi  
 in paphilam ancilla seie cu filius ei recliment. et manu  
 mittere et uip dicit quatu singli eent redimendi exca  
 ut medio tpe paphyla ante qua pecunia soluetur sepit.  
 Quero id qd natum eie ex paphyla utru ad huiusmodi seie a  
 ad huiusmodi tunc pntem. 12. **Q**uod natum eie ex paphyla  
 a qtem eie auus ei fuerit tunc au patre. Veru huiusmodi  
 simoia fidei commissi libeatis fuit co pntem. pei quaq;  
 ad libeatis pntem. **Clutius** titi ite testis cauit medio  
 tpe comendo illu et illum i tuo iudicio eie. ut huiusmodi bono  
 libeatis medio tpe. qd si ego libeatis ad huiusmodi eie uip su  
 qd stichu mee hinc fecerunt medio tpe at fui ei manumissi  
 ab ea q saluo expleto reliquit ei. quero an fidei commissi  
 a libeatis supra septem co pntem pot. 12. **S**edm ea q pntem  
 uentur. no necitate huiusmodi i potem huiusmodi rem  
 sum.

**C**lutus sticho suo suo libeatis dedit stichus  
 sic reddent. **66.** **Q**uero an ratio pei gesta ita i puti  
 n deteatur. ut dapa q casu contigerit ad huiusmodi reliquos  
 no pntem. 12. In negotio qd uoluntate dmi ad huiusmodi  
 stichu pponatur ea dapa q casu ita acciderint. ut seruo  
 nichil possit i putam no pntem ad reliquos huiusmodi.  
 Item qd eie omie pntem reddere uoluit sit. an ita pntem  
 lum co putam deteatur. ut solum id pntem uideatur eie  
 qd quancq; exca dno deteatur sup eie. 12. **Q**uasi huiusmodi tequa

quertur no detere ad uia ex pntem qd dno deteatur. qd  
 quere an huiusmodi i pntem aliqd comittitur ad uia huiusmodi  
 ex pntem reddendo deteatur. 12. **S**ed qd exca que pntem  
 i pntem uisum eie reliquos noie solutum eie satisfieri co  
 ditom. sed qd reliquu ex pntem soluat; libeatis ita te  
 stamento dedit. cupiti suu meo au exca filius meus  
 xvi. anos i pleuit. rationibus redditis libe eie uolo. post mo  
 tem testatoris tutores cupito exactem co miserit. usq;  
 nimos reddicos exactem exactem tutonibus. deie filius i  
 pulis deteatur cui mater huiusmodi exca. et tutore tunc u  
 dno filii co pntem huiusmodi cupito ad libeatis pntem  
 bat eie tpe quo suu uel exca. anos. xvi. etatis eie ha  
 biturus offerret ratioc unius an i die mortis test. noie.  
 qd eie si bsipte fuerit. **Quero** eie an casu quaq; ratioc  
 quas tutores pntem suo egerit. cupitus redit q pntem  
 bat. 12. **S**im de quo qritur oditio ratioc reddente ita  
 uidei paruisse. **S**ic eie qd gestit recte defuncti  
 pot reddere. si an altem conditio am humaniore in  
 ter pntem ita accipi possit. ut defuncto pupillo tpe  
 quo suu uel sedet anos i pleuit expectare satis fuit.  
**Stichus** et damas suu mei. si ratioc reddiderit libe  
 estote. **Quero** eie anno solum ratioc. Veru si qua  
 alia co filio et fratre eor; amota sit pntem ab huiusmodi te  
 beant. ut ad libeatis pntem. 12. ratioc reddere  
 dno oditio q tunc omie quaq; genit seru acti fidei  
 respicit. **I**tem certi tpe conditio reddenda ratio  
 nu no paruerit postea pati erit. qritum eie an pntem  
 ant ad libeatis. 12. **S**i pntem stetit quo minus in  
 tpe pntem conditio paruerit. no id eie libe fore  
 qa postea ratioc uelint reddere. **Ab huiusmodi** meis  
 peto fidei; eor co mitto. cu filius meus. xvi. anos i ple  
 uent. stichu ratioc; redditis manumittat. qro an cu  
 de suu. iudicem testator usq; pubertatis filii sui actum  
 age uoluit. 12. **Q**uasi testator eie testatorem huiusmodi quaq; ac  
 tus ratioc asticho reddi uoluit. **Stichus** suu me  
 uelut ut det pntem; filie ratioc me et huiusmodi meis su  
 ulla co tunc tota uol. et ut ipm manumittat. fidei;  
 eor co mitto. **Quero** eie cu uxor ab huiusmodi ab huiusmodi  
 uuit. utru duab; an filie pntem deteatur. 12. **S**ic qd huiusmodi  
 exca extitit pntem pntem dand. **H**uiusmodi filio  
 suo exca i stituo libeatis dedit in huiusmodi uia decen b. di  
 spectator meus seuerus uillicus. et uictoria uillicus se  
 ueri co tubnalis i anos octo libe sit. **S**i quos i manumissio  
 filii meo eie uolo. te aut filii seue hinc peto ut accebam  
 et ueneris comendatum huiusmodi. quibus pntem libeatis no  
 dedi. ut ydonea munimenta habeat quos spero te huiusmodi  
 ydoneos habitur. qro cu eie tpe quo titius testis fuit  
 ebat filius natus fuit. anos noue. et titius post biennu  
 et se meos deteatur an octo i quos libeatis erat delata ex  
 testamti sui tpe. anuo ex mortis tpe nian deteatur. 12.  
 postea uenit testator eor anos. octo delate libeatis co p  
 tendisse qd putandi st adie testi sui nisi aliud uoluit  
 se testatorem pbare. **S**pendoforus cu filia mea i fa  
 milia mea nupsit. si ratioc ydonee filie mee ad huiusmodi  
 stitit reddere libeatis. filia cu adhuc i pntem eie  
 uiuo patre deteatur et exca stitit eie huiusmodi extitit.  
**Quero** cu spendoforus ratioc puella no admistratit  
 et uiuo patre fa. deteatur ipius ratioc admistrare. et si u  
 uenit tita anos huiusmodi aplus. xij. an exca huiusmodi sit. 12.  
**S**edm ea q pponuntur libeatis eie. si nullas ratioc ad huiusmodi  
 stitit. quas reddere huiusmodi deteatur. **Stichu** ratioc;  
 redditis manumitti uolo stichus archarius pbare dno  
 noia fuit et ratioc ad no stitit exca. nec postea no  
 me illum fecit. **Quero** an si qd minus soluetu fuit  
 deteatur oditio satisfacti. 12. **S**edm ea q pponuntur a  
 pntem ad huiusmodi reddenda ratioc quod soluendo  
 non eent debitoras.